[bookmark: _GoBack]
image1.emf
Российская Федерация   Республика Хакасия   Таштыпский район   Глава Арбатского сельсовета      Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е     с. Арбаты     29.10.2014г.         №  81

О назначении ответственного за  ведение Реестра Уставов  территориального общественного   самоуправления в  Арбатском  сельсовете

Руководствуясь ст.27 Федерального закона «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. № 131 - ФЗ, ст.44 Устава  муниципального образования Арбатский сельсовет от  20.01.2006г. (с изменениями и  дополнениями) распоряжаюсь:   1.Назначить ответственным за ведение Реестра Уставов территориального  общественного самоуправления Арбатского сельсовета Таштыпского района Республики  Хакасия специалиста 1 категории администрации А рбатского сельсовета Алферову  Татьяну Степановну .   2.Утвердить форму Реестра Уставов территориального общественного  самоуправления Арбатского сельсовета Таштыпского района Республики Хакасия согласно  приложению.   3.Контроль за исполнением настоящего распоряж ения оставляю за собой.           Глава Арбатского сельсовета                                                                         С.Н.Чебодаев

_________Microsoft_Word1.docx
Российская Федерация

Республика Хакасия

Таштыпский район

Глава Арбатского сельсовета

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	с. Арбаты

29.10.2014г. 	    №  81

		О назначении ответственного за ведение Реестра Уставов территориального общественного

самоуправления в Арбатском сельсовете

Руководствуясь ст.27 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. № 131-ФЗ, ст.44 Устава муниципального образования Арбатский сельсовет от 20.01.2006г. (с изменениями и дополнениями) распоряжаюсь:

1.Назначить ответственным за ведение Реестра Уставов территориального общественного самоуправления Арбатского сельсовета Таштыпского района Республики Хакасия специалиста 1 категории администрации Арбатского сельсовета Алферову Татьяну Степановну.

2.Утвердить форму Реестра Уставов территориального общественного самоуправления Арбатского сельсовета Таштыпского района Республики Хакасия согласно приложению.

3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Арбатского сельсовета                                                                         С.Н.Чебодаев

Российская Федерация

Республика Хакасия

Таштыпский район

Глава Арбатского сельсовета

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	с. Арбаты

25.06.2018г. 	    №  57 а

		О внесении изменений в распоряжение Администрации Арбатского сельсовета№ 81 от 29.10.2014г. «О назначении ответственного за ведение Реестра Уставов территориального общественного самоуправления в Арбатском сельсовете»

Руководствуясь ст.27 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. № 131-ФЗ, ст.44 Устава муниципального образования Арбатский сельсовет от 20.01.2006г. (с изменениями и дополнениями) распоряжаюсь

1.Пункт 1 изложить в новой редакции :

«1. Назначить ответственным за ведение Реестра Уставов территориального общественного самоуправления Арбатского сельсовета Таштыпского района Республики Хакасия специалиста 1 категории администрации Арбатского сельсовета Ульянову Екатерину Васильевну»

2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Арбатского сельсовета                                                                         С.Н.Чебодаев

Российская Федерация

Республика Хакасия

Таштыпский район

Глава Арбатского сельсовета

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	с. Арбаты

08.12.2015г. 	    №  66 А

		О создании Совета по

вопросам ТОС Большие Арбаты

На основании  ст.44 Устава муниципального образования Арбатский сельсовет от 20.01.2006г. распоряжаюсь

1.Создать Совет по вопросам ТОС Большие Арбаты (Территориальное общественное самоуправление)

2.Состав Совета:

Лебедев Александр Сергеевич Глава Арбатского сельсовета;

Медведева Татьяна Васильевна – Директор БУК «КДЦО»;

Сазанакова Жанна Ивановна – главный бухгалтер централизованной бухгалтерии администрации;

Алферов Николай Викторович – специалист 1 категории администрации Арбатского сельсовета;

Липин Юрий Александровна - специалист 1 категории администрации Арбатского сельсовета;

Сазанакова Ирина Алексеевна – библиотекарь Б-Арбатского библиотеки;

[bookmark: _GoBack]Сазанакова Елена Георгиевна – учитель начальных классов Б-Арбатской начальной школы;

3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Арбатского сельсовета                                                                         С.Н.Чебодаев